Magdalene et quamdiu vixerit. Item legavit sorori Andree Picamilium, moniali monasterii Sancti Pauli de Via Nova de Ianua, sorori eiusdem testatrixis, alias libras decem ianuinorum iuxta necessitatem ipsius sororis Andree, eidem dan-das per dictum Iohannem Picamilium ex predictis pensionibus omni anno in vi-ta ipsius sororis Andree et quamdiu vixerit et hoc in discrecione dicti Iohannis Picamilium. Item legavit et iure legati reliquit predicto Iohanni Picamilium il-las duas quintas partes quas habet testatrix ipsa in dictis domibus communibus inter ipsam et dictum Iohannem ita quidem quod ipse Iohannes, et cum hoc onere eidem ipsas duas quintas partes legat, satisfaciat pro aliqua parte precii sive valoris ipsarum duarum quintarum partium predictarum domorum fratri-bus ipsius Iohannis et in ipsius Iohannis discrecione et voluntate. Item legavit Ieronimo Spinule condam domini Catanei loca tria cum dimidio comperarum Sancti Georgii ex illis que ipsa testatrix habet in dictis comperis cum hac tam-en lege et condicione quod ipse Ieronimus teneatur et debeat prenominatum Iohannem Picamilium indennem conservare a quadam intercessione et fideiuis-sione facta per eumdem Iohannem pro ipsa testatrice in quadam descriptione locorum decem dictarum comperarum vel circa mandato et auctoritate egregii domini vicarii sale superioris, manu Iohannis de Logia notarii infrascripti. Item legavit, voluit et mandavit ac ordinavit quod, secuta morte ipsius testa-tricis, omnia asnensia<sup>e</sup> eiusdem testatrixis vendantur et vendi debeant per heredem suum infrascriptum et de processu ipsorum solvantur et solvi debeant predicte libre viginti quinque ianuinorum quas ipsa<sup>f</sup> testatrix legavit expendi debere superius pro exequiis funeris sui et similiter satisfieri et seu dari quan-tum est de consuetudine illis personis religiosis qui celebraverint predictas mis-sas celebrandas pro ipsius testatrixis anima prout superius ordinatum est, ita quidem quod primo et ante omnia ex ipsis asnensisibus<sup>e</sup> predicta Magdalena habeat et habere debeat lectum suum et alia asnensia<sup>e</sup> sibi pro eius usu nec-es-saria pro coquina libere et sine aliqua solucione. Item dicit, declarat et fatetur fecisse verum computum et carculum cum predicto Iohanne Picamilium tam de omnibus et singulis pensionibus ipsi testatrixi spectantibus de et pro dictis duabus quintis partibus quas habet cum eo in communione in dictis domibus quam de omni et toto eo quod ipsa testatrix cum ipso Iohanne quomodocum-que et qualitercumque quavis raccone et seu<sup>g</sup> causa agere habuit usque in diem presentem et ab ipso Iohanne sibi testatrixi de premissis omnibus fuisse integ⟨r⟩e solutum et satisfactum ita quod calculatis calculandis et compensatis compensandis ipsa testatrix dare restat eidem Iohanni libras quindecim ianui-norum eidem testatrixi traditas ordine et seu requisitione ipsius Iohannis esta-te proxime preterita per matrem Manuelis et Leonelis, fratrum de Grimaldis, quas eidem Iohanni per heredem suum infrascriptum dari et solvi mandat